
37.Ročník ŽĎÁRSKÉ LIGY MALÉ KOPANÉ sezóna 2022-2023

Přinášíme Vám informace před zahájením jarní části ŽLMK 2023.

Zde přinášíme zápis ze schůze.
Přítomni:Němec,Jun,Franěk,Drejček,Vtípil,Cvak,Fišer,Dufek,
Omluveni: Vitásek

1.Stanovení termínů jarní části

V JARNÍ ČÁSTI BUDOU JEŠTĚ ODEHRÁNA 3.KOLA ZÁKLADNÍ ČÁSTI 

Začínáme 29.4.2023 poté 6.5.2023 v  sobotu 13.5.2023 bude volno  (ŽĎÁRSKÁ POUŤ) a základní část se 
dohraje 20.5.2023(to bude také poslední možnost dopisování do soupisek).

POTÉ BUDE DLE POŘADÍ PO ZÁKLADNÍ ČÁSTI NÁSLEDOVAT NADSTAVBA A TO

27.5.2023 to budou hrát všechna mužstva.
3.6.2023 bude mít skupina o titul volno a hrát budou ostatní mužstva a
10.6.2023 bude sezóna zakončena zápasy skupiny o titul a baráží. 

Důkladně si zejména před prvním kolem projděte soupisku,ať nehraje někdo kdo na ní není zapsán!!!
Soupiska z podzimu platí na celou sezónu.

2.Termín schůze ŠMK po sezóně 18.6.2023.

3. Informativní:
Pokud se přihlásí do ročníku 2023-24,14 či 13 týmů bude do 1.ligy postupovat 1.tým 2.ligy a pak bude dle
výsledků baráže určeno kolik týmů ještě spadne,můžou to být 1.-3.týmy také s ohledem
z které ligy ročníku 2022-23 se případně nepřihlásí tým(týmy). 

4.Různé:stále platí kdo by měl zájem a chuť pískat malou kopanou,ať kontaktuje členy ŠMK.

Startovné na sezónu 2023-2024 ve výši 2500,-Kč  zaplatit do 10.6.2023 pouze 
na účet 2101850863 / 2010  -v kolonce pro příjemce napsat startovné na 
sezónu 2023-24 a název týmu.
Pokud se přihlásí nový tým platí startovné a vratnou zálohu 2500,- + 300,-Kč.

Všem přejeme hodně zdaru v jarní části 2023. 

Malé kopané zdar !!!                                                          

ŠMK

                                                                          


	Přinášíme Vám informace před zahájením jarní části ŽLMK 2023.

